

عنوان مقاله:

بررسی اثر عملکرد مهندسی ارزش بر افزایش کارایی مدیریت فن آوری اطلاعات (مطالعه موردی: اداره کل دامپزشکی استان خراسان رضوی)

محل انتشار:

ششمین همایش بین المللی مهندسی فناوری اطلاعات کامپیوتر و مخابرات ایران (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 15

نویسندگان:

تکتم مرادی اندرزی - دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی فناوری اطلاعات، گرایش رایانش امن، دانشگاه بین المللی امام رضا مشهد ایران

علیرضا موحدیان - استادیار دانشگاه بین المللی امام رضا مشهد ایران

ابراهیم دانشی فر - استادیار دانشگاه بین المللی امام رضا، مشهد ایران

خلاصه مقاله:

هدف از تحقیق حاضر ارزیابی اثر عملکرد مهندسی ارزش بر افزایش کارایی مدیریت فن آوری اطلاعات (مطالعه موردی: اداره کل دامپزشکی استان خراسان رضوی) می باشد. تحقیق حاضر از لحاظ روش تحقیق توصیفی - پیمایشی همبستگی و از لحاظ هدف از نوع کاربردی است. جامعه آماری در این تحقیق شامل مهندسين و کارشناسان ستادی و عملیاتی شاغل در اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی به تعداد ۲۰۰ نفر می باشد، حجم نمونه با کمک جدول مورگان ۱۳۲ نفر به دست آمده است. سپس با کمک نمونه گیری تصادفی پرسشنامه توزیع شده است. جمع آوری اطلاعات از دو پرسشنامه، پرسشنامه استاندارد مهندسی ارزش و پرسشنامه استاندارد مدیریت فناوری اطلاعات استفاده شده است. که هر دو پرسشنامه مذکور براساس طیف پنج درجه ای لیکرت تقسیم بندی شده اند، روایی آن به تایید استاد راهنما رسیده است اما به لحاظ اطمینان بیشتر روایی سازه و تحلیلی عاملی نیز انجام شد که هر دو پرسشنامه تایید شد همچنین پایایی آن ها با کمک ضریب آلفای کرونباخ سنجیده شده است که مورد تایید واقع شد. داده های گردآوری شده از طریق پرسشنامه وارد سیستم نرم افزار SPSS گردید. برای تحلیل استنباطی متغیرها به منظور تجزیه و تحلیل آماری داده ها از آزمون های مختلف آماری شامل آزمون کلموگروف اسمیرنوف و آزمون معادلات ساختاری استفاده شد. نتایج تحقیق نشان داد در فرضیه اصلی: مهندسی ارزش به میزان ۷۳ درصد بر افزایش کارایی مدیریت فناوری اطلاعات (مطالعه موردی: اداره کل دامپزشکی استان خراسان رضوی) تاثیرگذار بود. با توجه به برقراری دیگر شروط معادلات ساختاری این فرضیه پذیرفته شد.

کلمات کلیدی:

مهندسی ارزش، مدیریت فناوری اطلاعات، اداره کل دامپزشکی، خراسان رضوی، مدل معادلات ساختاری

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1607324>

